
Uchwala Nr 896/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 
oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez 
Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 896/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4240
4300

"Woda źródłem życia" - utworzenie pracowni 
edukacyjnej przy I Liceum Ogólnokształcącym 
w Koluszkach
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

25 290,00
17 710,00
2 050,00

45 050,00

1 626,00
374,00

-2 000,00
0,00

26 916,00
18 084,00

50,00
45 050,00

Razem wydatki bieżące __  45 050,00 0.00 45 050,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 45 050,00 0,00 45 050,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 896/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4247
4249
4307
4309

"My way, My futurę - praktyki zawodowe w Grecji"
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki z udziałem środków UE

0,00
0,00

9 841,68
595,99

10 437,67

9 378,28
567,93

-9 378,28
-567,93

0,00

9 378,28 
567,93 
463,40

28,06
10 437,67

Razem wydatki bieżące 10 437,67 0,00 10 437,67

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 10 437,67 0,00 10 437,67



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 896/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 10 sierpnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4240
4300

"Eko-badacze" - utworzenie pracowni edukacyjnej 
przy Zespole Szkól nr 2 w Koluszkach 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

23 470,00
21 580,00

0,00
45 050,00

-2 020,00
1 890,00

130,00
0,00

21 450,00
23 470,00

130,00
45 050,00

Razem wydatki bieżące______ __________________ _______45 050,00 0,00 45 050,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 45 050,00 0,00 .... .......4505<M>0


